20. העותר אינו מוציא מכלל אפשרות שהתשובות השונות והסותרות שקיבל מאת המשיבים, לרבות "טעותו" של המשיב 1, נעדרים תום לב ונעשו כדי ל"הניח את דעתו" של העותר על מנת שיירפה מהם.

21. העותר טוען כי המשיב מס' 1 ממונה על ביצוע פקודת המשטרה (נוסח חדש) תשל"א-1971, הקובעת בין השאר בסעיף 3 לאמור:

"משטרת ישראל תעסוק במניעת עבירות ובגילויין, בתפיסת עבריינים ובתביעתם לדין, בשמירתם הבטוחה של אסירים... ובקיום הסדר הציבורי ובטחון הנפש והרכוש".

סמכותו של המשיב 1 לפתוח בחקירה אינה תלויה בסוג העבירה (בטחונית או אחרת) ואין הוא רשאי לשים מחסום לחקירה עד להסרתו ע"י השב"כ, בין השאר, משום שסעיף 59 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב-1982 קובע כי:

"נודע למשטרה על ביצוע עבירה, אם על פי תלונה ואם בכל דרך אחרת, תפתח בחקירה..."

(ההדגשות שלנו)

22. א. לאחר ביצוע חקירה ע"י המשטרה כאמור, מועבר חומר החקירה למשיב 2 ו/או למי שהואצלה לו הסמכות והוא רשאי להעמיד אותו אדם לדין (סעיפים 12, 60 ו-62 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב-1982).

ב. המחוקק היה ער לקיומו של הצורך להמשיך או להשלים את החקירה ועל כן הוקנתה למשיב 2 הסמכות המפורטת בסעיף 61 לחוק סדר הדין הפלילי הנ"ל:

"... רשאי היועץ המשפטי לממשלה... להורות למשטרה להוסיף לחקור, אם מצא שיש צורך בכך לשם החלטה בדבר העמדה לדין או לשם ניהול יעיל של המשפט".

(ההדגשות שלנו)

18/8